
II Межрегиональный фестиваль детского спорта «Асиновский фестиваль игровых видов спорта» среди юношей и 

девушек 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ 

Девочки 2011-2012 г.р. 

 

   

   «10-12»февраля 2023 г.                                                                                                                   город Асино 

 

№ 

п/п 
Команды 1 2 3 4 5 6 

Количество 

очков 

Соотношение 

мячей 
Место 

1. Северск 

 

2:3 

1 

3:1 

3 

3:0 

3 

3:0 

3 

3:0 

3 

13 325-212 (+113) 2 

2. Ангарск 
3:2 

2 
 

3:0 

3 

3:0 

3 

3:0 

3 

3:0 

3 

14 415-236 (+179) 1 

3. Асино 
1:3 

0 

0:3 

0 
 

3:1 

3 

3:0 

3 

3:0 

3 

9 356-295 (+61) 3 

4. Иркутск 
0:3 

0 

0:3 

0 

1:3 

0 
 

1:3 

0 

2:3 

1 

1 441-434 (+7) 6 

5. 
Чемпион 

(Новосибирск) 

0:3 

0 

0:3 

0 

0:3 

0 

3:1 

3 
 

3:1 

3 

6 327-382 (-55) 4 

6. Томск (Искра) 
0:3 

0 

0:3 

0 

0:3 

0 

3:2 

2 

1:3 

0 
 

2 259-424  (-165) 5 

 

 

Главный судья ____________ (Тихонов В.В.)                     Главный секретарь ____________ (Размазина Е.Н.) 



II Межрегиональный фестиваль детского спорта «Асиновский фестиваль игровых видов спорта» среди юношей и 

девушек 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

Девочки 2013-2014 г.р. 

   

   «10-12»февраля 2023 г.                                                                                                                город Асино 

 

 

№ 

п/п 
Команды 1 2 3 4 

Количество 

очков 

Соотношение 

мячей 
Место 

1. Северск 

 

2:0 

3 

0:2 

0 

2:0 

3 

6 127-109 (+18) 2 

2. 
Чемпион 

(Новосибирск) 

0:2 

 

0:2 

0 

1:2 

1 

1 100-164 (-64) 4 

3. Асино 
2:0 

3 

2:0 

3 
 

2:0 

3 

9 150-53 (+97) 1 

 

4. 
Иркутск 

0:2 

0 

2:1 

2 

0:2 

0 
 

2 107-158 (-51) 3 

 

 

Главный судья ____________ (Тихонов В.В.)                     Главный секретарь ____________ (Размазина Е.Н.) 

 

 



II Межрегиональный фестиваль детского спорта «Асиновский фестиваль игровых видов спорта» среди юношей и 

девушек 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши 2011 г.р. и моложе 

 

     «10-12»февраля 2023 г.                                                                                                                город Асино 

 

№ 

п/п 
Команды 1 2 3 4 5 6 7 

Количество 

очков 

Соотношение 

мячей 
Место 

1. Северск - 2 

 

9:58 23:26 24:20 20:72 26:35 8:33 7 110-234 (-124) 7 

2. Северск - 1 
58:9  

 

56:14 40:14 23:32 55:13 42:28 11 274-110 

(+164) 

2 

3. Асино 
26:23 14:56  14:21 8:66 34:30 16:71 8 112-267 (-155) 5 

4. Колпашево 
20:24 14:40 21:14  26:65 30:14 3:56 8 114-213 (-99) 4 

5. Томск -1 
72:20 32:23 66:8 65:26  72:5 47:16 12 354-98 (+256) 1 

6. Томск - 2 
35:26 13:55 30:34 14:30 5:72  19:60 7 116-277 (-161) 6 

7. Белый Яр  
33:8 28:42 71:16 56:3 16:47 60:19  10 267-135(+132) 3 

 

Главный судья ____________ (Тихонов В.В.)                     Главный секретарь ____________ (Размазина Е.Н.) 



II Межрегиональный фестиваль детского спорта «Асиновский фестиваль игровых видов спорта» среди юношей и 

девушек 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши ст.группа 

   «10-12»февраля 2023 г.                                                                                                               город Асино 

 

№ 

п/п 
Команды 1 2 3 4 5 6 

Количество 

очков 

Соотношение 

мячей 
Место 

1. Северск Смена 
 0:3 0:10 3:4 

(булл) 

2:3 

(булл) 

4:2 5 9-22 (-13) 5 

2. 
Томск 

Буревестник 

3:0  

 

3:5 5:1 5:3 8:1 12 24-10 (+14) 2 

3. Асино Легион 
10:0 5:3  6:0 6:1 10:0 15 37-4 (+33) 1 

 

4. 
Братчанки 

4:3 

(булл) 

1:5 0:6  6:4 6:2 8 17-20 (-3) 3 

5. 
Красноярск 

Атлант 

3:2 

(булл) 

3:5 1:6 4:6  3:1 5 14-20(-6) 4 

6. 
Усть-Илимск 

Ангара 

2:4 1:8 0:10 2:6 1:3  0 6-31 (-25) 6 

 

 

Главный судья ____________ (Тихонов В.В.)                     Главный секретарь ____________ (Размазина Е.Н.) 



II Межрегиональный фестиваль детского спорта «Асиновский фестиваль игровых видов спорта» среди юношей и 

девушек 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ 

Юноши мл.группа 

   «10-12»февраля 2023 г.                                                                                                               город Асино 

 

№ 

п/п 
Команды 1 2 3 4 

Количество 

очков 

Соотношение 

мячей 
Место 

1. 
Шегарские 

медведи 

 8:2 1:5 17:1 6 26-8 (+18) 2 

2. 
Томск 

Буревестник 

2:8  

 

2:7 10:4 3 14-19 (-5) 3 

3. Асино Легион 
5:1 7:2  7:6 9 19-9 (+10) 1 

 

4. 

Ангара  

Усть-Илимск 

1:17 4:10 6:7  0 11-34 (-23) 4 

 

Полуфинал 1: Шегарские медведи – Томск Буревестник 5:1 

Полуфинал 2: Легион Асино – Ангара Усть-Илимск 5:1 

Игра за 3-е место Томск Буревестник – Ангара Усть-Илимск 6:4 

Финал: Асино Легион – Шегарские Медведи 4:2 

 

Асино Легион – 1 место 

Шегарские Медведи – 2 место 

Томск Буревестник – 3 место 

 

 

 

Главный судья ____________ (Тихонов В.В.)                     Главный секретарь ____________ (Размазина Е.Н.) 


