ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки 2011-2012 г.р.

«10-12»февраля 2023 г.

город Асино

№ п/п	Команды	1	2	3	4	5	6	Количество очков	Соотношение мячей	Место
1.	Северск	MINISTO MAÎNAMA	2:3 1	3:1 3	3:0 3	3:0 3	3:0 3	13	325-212 (+113)	2
2.	Ангарск	3:2	ANIXASA (A)	3:0 3	3:0 3	3:0 3	3:0 3	14	415-236 (+179)	1
3.	Асино	1:3 0	0:3 0	MINASA MINASA	3:1 3	3:0 3	3:0 3	9	356-295 (+61)	3
4.	Иркутск	0:3 0	0:3 0	1:3 0	MINASA MINASA	1:3 0	2:3	1	441-434 (+7)	6
5.	Чемпион (Новосибирск)	0:3 0	0:3 0	0:3 0	3:1 3	Minaga Minaga	3:1 3	6	327-382 (-55)	4
6.	Томск (Искра)	0:3 0	0:3 0	0:3 0	3:2 2	1:3 0	Mirana Mirana	2	259-424 (-165)	5

Главный судья маоудо до г. Асино г. Асино г. Асино годонали в портивний в портивним в по

_ (Тихонов В.В.)

Главный секретарь _____ (Размазина Е.Н.)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Девочки 2013-2014 г.р.

«10-12»февраля 2023 г.

город Асино

№ п/п	Команды	1	2	3	4	Количество очков	Соотношение мячей	Место
1.	Северск	Mikasa (N)	2:0	0:2	2:0	6	127-109 (+18)	2
2.	Чемпион (Новосибирск)	0:2	MIRZOO AMINAMA	0:2 0	1:2 1	1	100-164 (-64)	4
3.	Асино	2:0 3	2:0	MINASA ANIMANA	2:0	9	150-53 (+97)	1
4.	Иркутск	0:2 0	2:1	0:2	MINASK MINASK	2	107-158 (-51)	3

Главный судья спортивна в полько в по

(Тихонов В.В.)

Главный секретарь

_____ (Размазина Е.Н.)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 2011 г.р. и моложе

«10-12»февраля 2023 г.

город Асино

№ п/п	Команды	1	2	3	4	5	6	7	Количество очков	Соотношение мячей	Место
1.	Северск - 2		9:58	23:26	24:20	20:72	26:35	8:33	7	110-234 (-124)	7
2.	Северск - 1	58:9		56:14	40:14	23:32	55:13	42:28	11	274-110 (+164)	2
3.	Асино	26:23	14:56		14:21	8:66	34:30	16:71	8	112-267 (-155)	5
4.	Колпашево	20:24	14:40	21:14		26:65	30:14	3:56	8	114-213 (-99)	4
5.	Томск -1	72:20	32:23	66:8	65:26		72:5	47:16	12	354-98 (+256)	1
6.	Томск - 2	35:26	13:55	30:34	14:30	5:72		19:60	7	116-277 (-161)	6
7.	Белый Яр	33:8	28:42	71:16	56:3	16:47	60:19		10	267-135(+132)	3

Главиый Судья вы пределения вы пределения вы пределения вы пределения выправления выста выправления выправления выправления выправления выправления

_ (Тихонов В.В.)

Главный секретарь _____ (Размазина Е.Н.)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши ст.группа «10-12»февраля 2023 г.

ДЮСШ №1

город Асино

№ п/п	Команды	1	2	3	4	5	6	Количество очков	Соотношение мячей	Место
1.	Северск Смена	A CHARLES OF THE STATE OF THE S	0:3	0:10	3:4 (булл)	2:3 (булл)	4:2	5	9-22 (-13)	5
2.	Томск Буревестник	3:0		3:5	5:1	5:3	8:1	12	24-10 (+14)	2
3.	Асино Легион	10:0	5:3		6:0	6:1	10:0	15	37-4 (+33)	1
4.	Братчанки	4:3 (булл)	1:5	0:6		6:4	6:2	8	17-20 (-3)	3
5.	Красноярск Атлант	3:2 (булл)	3:5	1:6	4:6	Pischer	3:1	5	14-20(-6)	4
6.	Усть-Илимск Ангара	2:4	1:8	0:10	2:6	1:3	A STATE OF THE STA	0	6-31 (-25)	6

Главный судь (Тихонов В.В.) Главный секретарь (Размазина Е.Н.)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши мл.группа «10-12»февраля 2023 г.

город Асино

№ п/п	Команды	1	2	3	4	Количество очков	Соотношение мячей	Место
1.	Шегарские медведи	PISCHER	8:2	1:5	17:1	6	26-8 (+18)	2
2.	Томск Буревестник	2:8	PROPER	2:7	10:4	3	14-19 (-5)	3
3.	Асино Легион	5:1	7:2	A STATE OF THE STA	7:6	9	19-9 (+10)	1
4.	Ангара Усть-Илимск	1:17	4:10	6:7	A CHARLES OF THE STATE OF THE S	0	11-34 (-23)	4

Полуфинал 1: Шегарские медведи – Томск Буревестник 5:1

Полуфинал 2: Легион Асино – Ангара Усть-Илимск 5:1

Игра за 3-е место Томск Буревестник – Ангара Усть-Илимск 6:4

Финал: Асино Легион – Шегарские Медведи 4:2

Асино Легион — 1 место
Шегарские Медведи — 2 место
Томск Буревестник — 3 место

Главный секретарь

Главный секретарь

(Размазина Е.Н.)